00-30741 (c)   220200   220200

S
安 全 理 事 会

Distr.
GENERAL

S/AC.37/2000/24
15 February 2000
CHINESE
ORIGINAL: SPANISH

联合国

安全理事会关于阿富汗问题的

  第 1267(1999)号决议

  所设委员会

2000年 2月 10日

西班牙常驻联合国代表

给委员会主席的信

 西班牙常驻联合国代表向安全理事会关于阿富汗问题的第 1267(1999)号决议

所设委员会主席致意,并谨就主席 2000年 1月 19 日关于执行上述涉及阿富汗的决

议的照会,通知如下:西班牙正在采取有关措施执行该决议规定的制裁

 在这方面,欧洲联盟理事会已于 2000年 2月 28 日通过实施对阿富汗塔利班政

权的制裁的条例 一俟有可能 ,西班牙就将向安理会更加详细地通报为执行第

1267(1999)号决议和欧洲联盟理事会条例而采取的措施